per te, cl vidi te mistam iu sauguioe tuó , et dLxi tibi : 
Dedi te, et multiplicata e?, et maguificata es, et in-
gressa es in ci vi lates c ivî te tum. Ubera tua erecta sunt , 
e t pilus Luus or tus est ; t u autem eras n u d a , plena 
ignominiœ. « Postquam projects e3 in faciem campi , 
sive super faciem terra», propter pravitalem anima; tua;, 
meum ultra non merebar is auxil ium ; at tamen trans-
iens per te vidi te conculcatam sive commislam in 
sanguine tuo, id est, r e am mortal ium cr iminum, e t 
provocavi te, t r ibnens pœnitent iam, dixiquetibi : Licet 
sis in sanguine, lamen vive conversa; tantaque fuit in 
te omnium re rum abundaut ia , ul agri uberriini habe-
res simil i ludinem, et benedictionem Jacob, qua benc-
dixit ei pater suus , dicens : « Ecce odor filii mei sicut 
odor agri pleni .cui benedixit Dominus ;»Gen . xxvu, 27; 
et intrares penetral ia Domini, diceresque cum sponsa : 
o Introduxit me rex in cubicnlum suum ; » Cant, i, 3 ; e t 
ad m u n d u m muliebrem pervenires, pro quo Septua-
giuta t rans tu le run t : « Et ingressa es in civitates civi-
t a tum, * ut quomodo Canl icum canlicorum el sœculum 

dicitur ssculoruiD. ita civitates appellentur civitatum. 
De quibus in Evangelio dicilur : o Ilabeto potestatem 
supe r decern,«sive »super quinque civitates, » / .uc .x ix , 
17,18, ul non solnui civitas, sed metropolis civilas ap-
pelleris, secundum illud quod iu Isaia legi lur : o Mater 
u r b i u m fidelis Siou. » Isa. i, 26. Porro quod interpre-
tatus esl Svmmachus : « Et pervenisti ad orna ium mu-
l ierum, » sive, ut Theodotio : « E t iugressa es ad or-
n a t n m ornamentorum, <> pro quo nos seculi sensum 
Hebraicnm diximus : « Et pervenisti ad m u n d u m mu-
liebrem, » tempus pubertalis oslendit , quando puellte 
nubiles appellantur , et possunt mari toruin amplexibus 
copu lan . Denique sequ i tu r : « Ubera tua in tnmuerun t , 
e l pilus tuus germinaui t , » Honeste adolescentularum 
matur i tas indicatur . quando in tumescunt ubera sive 
e r ignntur , et geruiiuat pilus. Cumque parata esset ad 
nuptias, et haberet pulchritudinem corporis, vest imen-
to rum legmiua n o n habebat, nec Dei protegebatur 
auxilio. Si quis Christi non habet indumentum, uudns 
est. Si quis non est indutus visceribus mise r icord ia , 

c o u v r i r s a n u d i t é , e l le é ta i t d é n u é e d u s e c o u r s 

d e Dieu . Q u i c o n q u e n ' e s t p a s r e v ê t u d e J é s u s -

C h r i s t , es t n u . Q u i c o n q u e n ' a c o m m e u n vê t e -